
\ ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮBH? s.p.DiAMO.o.z. DARKOV
OW / SML.š.

/ DNE: 7 Podpis: 
>Z 0 DODATEK č. 1 ---------------------

ke Smlouvě o průběžném odběru a výkupu odpadních olejů

Číslo přidělené dle registru smluv odběratele:

Číslo přidělené dle registru smluv prodávajícíhoprodávající: Y/6600562279/00

Smluvní strany
Prodávající: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: prodávající

(dále jen „prodávající“)

a

Odběratel: Uníwáste Eco s.r.o.
se sídlem Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5861 1
IČ: 02790408
DIČ: CZ02790408, plátce DPH
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zastoupena: jednatelem

(dále jen „odběratel“)

(prodávající a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o průběžném odběru a výkupu odpadních olejů

Číslo přidělené dle registru smluv odběratele:

Číslo přidělené dle registru smluv prodávajícíhoprodávající: Y/6600562279/00

Smluvní strany
Prodávající: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739
Bankovní spojení:

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: ■prodávající

(dále jen „prodávající“)

a

Odběratel: U ni waste Eco s.r.o.
se sídlem Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5861 1
IČ: 02790408
DIČ: CZ02790408, plátce DPH
Bankovní spojení:

účtu:
Zastoupena: Jednatelem

(dále jen „odběratel“)

(prodávající a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)



I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o průběžném odběru a výkupu
odpadních olejů ze dne 14. 05. 2015 (dále jen „dodatek“).

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se ve Smlouvě mění Příloha č. 1 od 1. 1.2023, která je nedílnou součástí tohoto dodatku
č.1 jako Příloha č. 1.

Zároveň se doplňuje smlouva o následující povinná ustanovení prodávajícího:

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy (včetně dodatků) v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude
u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně
uznávaným etickým a morálním standardům.

Odběratel a prodávající se zavazují, že osobní údaje uvedené v prísl. smlouvě nebo objednávce použije
pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
údajů).

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze
spácháni trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či
účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční
opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnost i vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti
a nad její rámec.

III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených
a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o průběžném odběru a výkupu
odpadních olejů ze dne 14. 05. 2015 (dále jen „dodatek“).

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se ve Smlouvě mění Příloha č. 1 od 1. 1 . 2023, která je nedílnou součástí tohoto dodatku
č.1 jako Příloha č. 1.

Zároveň se doplňuje smlouva o následující povinná ustanovení prodávajícího:

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy (včetně dodatků) v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude
u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně
uznávaným etickým a morálním standardům.

Odběratel a prodávající se zavazují, že osobní údaje uvedené v přísl. smlouvě nebo objednávce použije
pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
údajů).

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze
spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či
účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční
opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem sí neprodleně oznámit skutečnost i vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti
a nad její rámec.

lil. Zaverecna ujednaní

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených
a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Ostravě dne: 2 J 232 ř2>Karviná dne: g "12 * 2022

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 18. 1. 2022

jednatel společnosti
Uniwaste Eco s.r.o.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Ostravě dne: 2 2o22>Karviná dne: -12 - 2022

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 18. 1. 2022

jednatel společnosti
Uniwaste Eco s.r.o.



Příloha č. 1

ke smlouvě č. Y/6600562279/00 o průběžném odběru a výkupu odpadních olejů

Výkupní ceny

Název Kat.číslo Kat. Cena/t

1. 13 01 13

2. 13 02 05

3. 13  02 08

4. 13 0310

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

za prodávající za odběratele

v Ostravě dne : ' 2  A 2- 2 av Karviné dne : 1 6

Příloha č. 1

ke smlouvě č. Y/6600562279/00 o průběžném odběru a výkupu odpadních olejů

Výkupní ceny

Kat číslo Kat. Cena/t

13 02 05

13 02 08

13 03 10

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

za prodávající

v Karviné dne : 1 ®

za odběratele

v Ostravě dne : ' 2 / t  2 2 o




